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Päätös Lautakunta valitsi Auli Rannikon yksimielisesti edustajakseen 
Lapsiystävällinen kunta -koordinaatioryhmään. 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja Nevalainen Marko 

Päätösehdotus Kasvun ja hyvinvoinnin lautakunta valitsee edustajansa 
Lapsiystävällinen kunta -koordinaatioryhmään. 

Selostus 
Keuruun kaupungin tavoite on olla lapsiperheiden paratiisi, jossa 
kaikenikäisten on hyvä asua, elää ja harrastaa, ja missä asukkaiden 
osallisuus korostuu. 
 
Vuonna 2019 kaupunki on hakenut ja päässyt mukaan UNICEFin 
Lapsiystävällinen kunta -malliin. Mallia on viety aktiivisesti eteenpäin 
vuodesta 2022 ja UNICEF on hyväksynyt keväällä 2023 
koordinaatioryhmän laatiman toimintasuunnitelman. Nyt UNICEF 
vaatii kaupunkia vielä täydentämään koordinaatioryhmää päättävän 
tahon jäsenillä. Koordinaatioryhmää täydennetään 
kaupunginhallituksesta sekä kasvun ja hyvinvoinnin lautakunnasta. 
 
Koordinaatioryhmän jäsen osallistuu ryhmän tapaamisiin, joita 
järjestetään noin kahden kuukauden välein, tarvittaessa 
useamminkin. Seuraava tapaaminen on sovittu tiistaille 5.9.2023, 
jolloin mukaan kutsutaan myös Suur-Keuruu. 
 
Yleisesti UNICEF edellyttää mallia toteuttavalta kunnalta 
sitoutumista lapsen oikeuksien edistämiseen kunnan 
päätöksenteossa, hallinnossa ja palveluissa, riittävällä työajalla 
resursoitua Lapsiystävällinen kunta -koordinaattoria ja 
koordinaatioryhmää sekä sitoutumista tiedottamaan prosessin 
tavoitteista ja tuloksista kuntalaisille. Lisäksi edellytetään, että lapset 
ja nuoret ovat mukana sekä lapsiystävällisyyden kehittämistyössä 
että osallisina lapsia koskevien asioiden valmistelussa ja 
päätöksenteossa. 
 
Mallissa lapsiystävällisenä kuntana pidetään sellaista, joka edistää 
lapsen oikeuksia kunnan päätöksenteossa, hallinnossa ja 
palveluissa ja jossa YK:n lapsen oikeuksien sopimus ohjaa lapsi- ja 
nuorisopolitiikkaa, lapsivaikutusten arviointi vaikuttaa kunnan 
päätöksentekoon, lapsen oikeus riittävään osuuteen yhteiskunnan 
voimavaroista näkyy kunnan talousarviossa ja jossa lapset ovat 
tasa-arvoisia kunnan asukkaita. 
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